
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC ROKU   |   2019  

  JILEMNICE  •  29. 1. 2020
Opět je tu čas kdy vrcholí přípravy projektu Nejúspěšnější sportovec roku, tentokrát za rok 2019. V tomto období 
zvýší svou pozornost všichni aktivní sportovci všech věkových kategorií, jejich trenéři, ale také funkcionáři,  
bez kterých by nemohl fungovat žádný sportovní klub. Projekt letos zavítá hned do 30 měst naší republiky.  
Hlavním cílem je ocenění nejúspěšnějších sportovců, kteří reprezentují jednotlivá města, okresy, kraje a celou 
Českou republiku na domácí i zahraniční scéně a to v mnoha vyhlašovaných kategoriích od mládeže až  
po veterány. Je nám ctí připomenout také slavné sportovní legendy a uvést je do síně slávy.  

Produkci má na starost opětovně agentura SPORT ACTION s.r.o., spolupořadateli jsou tradičně ČESKÁ UNIE 
SPORTU, jednotlivá města a kraje. 

Slavnostní večery mají vždy bohatý doprovodný program, těšit se můžete například na špičková artistické 
vystoupení, hudební vstupy a také řadu regionálních talentů vybraných ze sportovních oddílů a tanečních 
klubů. Jako moderátoři se vystřídají Radek Šilhan (O2 TV) a Radek Jirgl. 
Všechny aktuální informace najdete na webu www.tydeniky.cz, www.nejuspesnejsisportovecroku.cz,  
Facebooku a Instagramu Nejúspěšnější sportovec roku (https://www.facebook.com/nejsportovecroku/  
a https://instagram.com/nejsportovecroku/). Dozvíte se o přípravách akce, dosažených výsledcích o samot-
ném průběhu slavnostních večerů v rámci široké mediální kampaně, která vždy probíhá od listopadu  
do dubna. Generálním partnerem je tradičně Česká spořitelna a.s., hlavním Univerzita Karlova. Všechny akce 
pak mají významné regionální partnery.

Věříme, že využijete možnost zaslat nominace sportovců v jednotlivých 
kategoriích, včetně dosažených výsledků a fotografií, které budou  
prezentovány na velkoplošných projekcích. Zájemci o bezplatné  
vstupenky mohou kontaktovat okresní sdružení České unie sportu Semily.  
Veřejnost se může zapojit do hlasování o Nejpopulárnějšího sportovce 
na facebooku Nejúspěšnější sportovec roku. 

Všechny bližší informace o místě konání, doprovodném programu,  
pozvánkách, vstupenkách, výsledcích a bohatou fotodokumentaci  
najdete na webu www.nejuspesnejsisportovecroku.cz

– 
G

EN
ER

ÁL
N

Í P
AR

TN
ER

 –

– 
HL

AV
N

Í P
AR

TN
ER

 –
 

– 
D

O
D

AV
AT

EL
 P

O
HÁ

RŮ
 –

 

– 
O

FI
C

IÁ
LN

Í D
O

PR
AV

C
E 

– 

SPORT
a c t i o n  s.r.o.

JILEMNICE


